20% na 23% zo základu dane s účinnosťou od 1.1.2025, a z toho vyplývajúca zmena Zmluvy.  

1.4 V článku III Cena za dielo sa bod 3.2 nahrádza novým znením nasledovne: 

3.2 Cena diela je na základe bodu 3.1. určená vo výške: 

Cena bez DPH     1 079 336,76 EUR, 
DPH vo výške 23%     248 247,45 EUR, 

Cena s DPH   1 327 584,21 EUR. 

(slovom: Jedenmilióntristodvadsaťsedemtisícpäťstoosemdesiatštyri a 21/100 EUR). 

ČLÁNOK II 

Spoločné, prechodné a záverečné ustanovenia 

2.1 Ostatné ustanovenia zmluvy sa nemenia a ostávajú v platnosti. 

2.2 Tento Dodatok č.1 nadobúda platnosť dňom podpisu oboch zmluvných strán a účinnosť dňom 
nasledujúcim po jeho zverejnení v Centrálnom registri zmlúv.